味丹國際(控股)有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 2317)

股份暫停買賣

應味丹國際(控股)有限公司(「本公司」)的要求，本公司的股份將於今天
(二零零八年九月二十五日)上午九時三十分起暫停買賣，待本公司發出有
關價格敏感資料之通告。

承董事會命
味丹國際(控股)有限公司

公司秘書
羅志文

香港，二零零八年九月二十五日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事楊頭雄、楊正、楊坤祥、楊辰
文、王肇樹；非執行董事黃景榮、周賜程；獨立非執行董事趙培宏、柯俊
禎、陳忠瑞

HONG KONG  OFFICE :   SU ITE  3706  ￭ ￭ ￭SHUN  TA K  C ENTRE  ￭ ￭ ￭W EST  TOW ER  ￭ ￭ ￭HONG  KONG
TEL :  (852 )  2854  2812       FA X :  (852 )  2544  6452